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صالحی امیری از معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران استعفا کرد

رئیس جدید با صفتی وارد انتخابات کمیته شد که اصلا به او تعلق ندارد!

مراســم معارفه رئیس و اعضای هیئت اجرایی 
کمیتــه ملی المپیــک در حالی امــروز برگزار 
می شــود که دیروز و در فاصله یک روز مانده به 
برگزاری مراسم، سیدرضا صالحی امیری رئیس 
جدید کمیته از ســمت های خود در شهرداری 
تهران اســتعفا کرد. این اســتعفا در شرایطی 
انجام شد که یادداشت اخیر قائم مقام و معاون 
فرهنگی و اجتماعی پیشین شهرداری تهران در 
واکنش به انتقادهای صورت گرفته در خصوص 
دوشغله بودنش بازتاب رسانه ای منفی داشت و 
تا حدودی او را به حاشــیه برد. صالحی امیری 
در این یادداشــت ریاست کمیته ملی المپیک 
را شــغل ندانســت و آن را یک پست افتخاری 
خواند تا تاکید کند اساسا پست ریاست کمیته 
در ایران هم همچون 180 کشور در جهان، یک 
جایگاه سیاســی است. او در حالی این ادعاها را 
مطرح کرد که در اساسنامه کمیته ملی المپیک 
ایران صراحتا قید نشــده ریاســت این کمیته 
شغل محسوب می شــود یا خیر. اما از آنجا که 
پست ریاست و نواب رئیسی در چارت سازمانی 
کمیته لحاظ نشده، بنابراین این 2 پست شغل 
محســوب نمی شــوند. اما با این حال پیش از 
برگزاری انتخابات از کاندیداهای پست ریاست، 
دبیر کلی و خزانه داری تعهد گرفته شــد که در 
صورت دوشغله بودن و کســب رای، از یکی از 
پســت های خود اســتعفا کننــد. از طرفی در 
اساسنامه کمیته ملی المپیک ایران و در تعریف 
این کمیته صراحتا چنین آمده اســت: »کمیته 
ملی المپیک جمهوری اســامی ایران سازمانی 
مستقل، غیرانتفاعی، غیردولتی، با مدت فعالیت 
نامحدود، دارای استقال مالی و به دور از هرگونه 
گرایش های نژادی، مذهبی و سیاسی است که 
در چارچــوب مفاد منشــور المپیــک فعالیت 
می کند.« با استناد به این تعریف، برخاف نظر 

صالحی امیری پست ریاست کمیته یک جایگاه 
سیاسی نیست و این حرف شاید تبعات نه چندان 
مطلوبی در محافل بین المللی برای ورزش ایران 
به دنبال داشته باشد. چرا که اساسا روح ورزش 
از سیاست جداست. با وجودی که صالحی امیری 
معتقد اســت تصدی پســت ریاســت کمیته 
هیچ گونه منع قانونی نداشــته و مغایرتی هم با 
مسئولیت اجرایی ندارد اما او برخاف عقایدش 
روز شنبه استعفای رسمی  از تمامی پست هایش 
در شهرداری تهران را روی میز محمدعلی نجفی 
گذاشــت تا دســت کم به تعهدی کــه پیش از 
انتخابات داده بود عمل کند. هرچند که بعید به 
نظر می رسد تعهدی بابت استعفا از صالحی امیری 
گرفته شده باشد. در این بین اما واکنش نجفی 
هم نسبت به این استعفا قابل تامل بود. شهردار 
تهران با اشاره به استعفای صالحی امیری معاون 
اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران از این سمت 
به دلیل انتخاب وی به عنوان رئیس کمیته ملی 
المپیک گفت: »آقــای صالحی امیری از معاونت 
اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران استعفا دادند 

اما ما می خواهیم از نیروی فکری ایشان استفاده 
کنیم. لذا انشاا... استعفای ایشان پذیرفته می شود 
اما بــه عنوان مشــاور از نیروی فکری ایشــان 

استفاده خواهیم کرد.«
  

اما این که واقعا ریاســت کمیتــه ملی المپیک 
شغل محسوب می شــود یا خیر و آیا این پست 
یک جایگاه سیاسی است یا نه، سوالاتی است که 
مصطفی هاشمی طبا رئیس اسبق سازمان تربیت 
بدنی در پاســخ به آن ها به خراســان می گوید: 
»در مورد شــغل نبودن پســت ریاست کمیته 
ملی المپیک، حق با صالحی امیری اســت. طبق 
اساســنامه کمیته ملی المپیک ریاست کمیته 
شغل محسوب نمی شود اما این اساسنامه ماک 
نیست بلکه ماک قوانین و مقررات عمومی کشور 
است و طبق قانون، شــغل تعاریف خاصی دارد 
که با توجه به این تعاریف، ریاســت کمیته شغل 
نیست چون نه یک پســت تمام وقت است و نه 
چیز دیگری. اما این پســت به هیچ وجه سیاسی 
نیست بلکه جایگاهی فارغ از سیاست است.« او 

اما به نکته دیگری هم اشــاره می کند: »در حال 
حاضر اصا مشکل این نیست که ریاست کمیته 
ملی المپیک شغل است یا نه و یا این که جایگاه 
سیاسی است یا نه. مشــکل اصلی این است که 
صالحی امیری به عنوان خبره ورزشی وارد جریان 
انتخابــات کمیته ملی المپیک شــد و این اصا 
درست نیست. در واقع او با صفتی وارد انتخابات 
کمیته ملی المپیک شــده که اصا این صفت به 
او تعلق ندارد وگرنه ریاست کمیته ملی المپیک 
شغل محسوب نمی شود و صالحی امیری حتی اگر 
استعفا هم نمی کرد از نظر من دوشغله محسوب 
نمی شــد.« او ادامه می دهد: »البته دوســتانی 
مثل جمشــید انصاری  )رئیس ســازمان اداری 
و اســتخدامی کشــور( عقیده دارند که ریاست 
کمیته ملی المپیک شــغل محسوب می شود.« 
هاشــمی طبا در پاســخ به این که اگر ریاســت 
کمیته شــغل محســوب نمی شــود چرا قبل از 
برگزاری انتخابات از کاندیداهای 3 پست ریاست، 
خزانه داری و دبیرکلی تعهد به استعفا گرفته شد، 
می گویــد: »این را نمی دانم. مــن نمی توانم کار 

دیگران را توجیه کنم.«
  

نصرا... ســجادی، معاون اسبق ورزش حرفه ای و 
قهرمانی در زمان گودرزی امــا از جمله افرادی 
اســت که می توانســت نظــرات قابــل توجهی 
درخصوص نحــوه برگزاری انتخابات کمیته ملی 
المپیک و ماجرای پیش آمده ارایه کند. اما او به 
درخواست روزنامه خراسان برای مصاحبه پاسخ 
منفی داد تا بگویــد: »فعا درخصوص انتخابات 
کمیتــه ملی المپیک صحبــت نمی کنم. چرا با 
آن هایی که در انتخابات بودند و این کار را انجام 
دادند صحبت نمی کنید؟« به او می گوییم چون 
به دنبال نظرات غیر توجیهی هســتیم. سجادی 
هم در پاســخ می گوید: »الحمدا...، به هر صورت 

من فعا صحبت نمی کنم.«

هاشمی طبا: ریاست کمیته ملی المپیک نه شغل است و نه جایگاه سیاسی

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقــاي ناظم الشــریعه اگر بله قربان گوي بالا دســتي ها نیســتي وحید 
شمســایي را به فوتسال ایران دعوت کن تا رکوردداري آقاي گلي جهان 

فداي سیاست بازي هاي فدراسیون نشین ها نشود!
 تفاوت مشکی پوشان با تیم هایی مانند سپیدرود و یا نفت تهران چیست 
که آن ها با وارد آمدن شــوک تعویض مربی نتایج قابل قبول گرفته ولی 
تیــم ما با وجود تعویض 3 ســرمربی از ته جدول تکان نخورده؟! گناه ما 

عاشقان تیم چیه تا کی در هراس سقوط تیم باشیم؟!
 دوســت عزیز پرسپولیسی، مهم رکورد حســینی در دروازه استقال 
نیســت. یادتان نرود که شــما هنوز به فینال مسابقات آسیایی نرسیدید 
ولی استقال با ۴ بار قهرمانی و نایب قهرمانی بزرگترین و پرافتخارترین 
و رکورددارترین تیم درآسیاســت، لطفا شــما هم بــه عنوان یک ایرانی 

وطن پرست افتخارکنید.
 قانون جدید داوری هم توسط داوران نابغه ما وضع شد! از خود بازیکن 

می پرسن پنالتی بود؟! داوران اروپایی بیان یاد بگیرن.
 مثــل این که گل های دقایق آخــر بازی که پرســپولیس وارد دروازه 
حریفاش می کنه بدجور طرفداران استقالو دلخور و غمگین کرده، باشه 
دوستان اســتقالی از این به بعد همون نیمه اول کار حریفامونو یکسره 

می کنیم که شما زیاد عذاب نکشید؟
 استادیوم تبریز 70 هزار نفر ظرفیت داره اون وقت توي رسانه ها اعام 
مي کنن 100 هزار تماشاگر داخل ورزشگاه نشستن اما ورزشگاه ثامن ۴5 
هزار نفر توي بازي با پدیده و اســتقال دارن بازي رو نگاه مي کنن اون 
وقت گوینده ورزشگاه میگه تعداد تماشاگران 23هزار نفر! باعث خجالته.

 آخــه چه وضع داوری بود تو بازی اســتقال پدیــده؟! بازیکن پدیده 
جلوتر از ابراهیمی حرکت کرد و برگشــت پنالتی را زد! داور باید پنالتی 

مجدد اعام می کرد!

دعوت والیبال ایران به جام واگنر
مســابقات والیبال هوبرت جرزی واگنر از ســال 2003 هر ساله از سوی 
بنیــاد هوبرت واگنر در لهســتان و با حضور ۴ تیــم مطرح و صاحب نام 
والیبال جهان برگزار می شود. فدراسیون والیبال لهستان با ارسال نامه ای 
از تیم ملی والیبال ایران برای شــرکت در شانزدهمین دوره این رقابت ها 
که از دوم تا چهارم شــهریور ماه 97 در شــهر کراکوف برگزار می شود، 
دعوت کرد. تیم ملی ایران در ســال های 2012 و 2015 در این رقابت ها 

شرکت کرد که در هر 2 دوره به مقام چهارم رسید. 

اضافه شدن نوربخش به کادر فنی امید
جمشید خیرآبادی، ســرمربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان و 
مربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در المپیک 2012 لندن، چهارشنبه 
هفته گذشته با تصمیم شــورای فنی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی زیر 23 سال ایران انتخاب شد. خیرآبادی در نخستین گام پس از 
قطعی شدن حضورش در تیم ملی زیر 23 سال پیشنهاد مربیگری در تیم 
ملی را به ناصر نوربخش مربی و فرید عدنانی ارایه کرد و این پیشنهاد با 

موافقت این 2 مربی روبه رو شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

لژیونر هندبال ایران به 
آلمان پیوست

پویــا نوروزی نژاد، لژیونر هندبــال ایران که در 
این فصل برای تیم کادتن شــافهازن سوییس 
به میدان رفت بــرای فصل 19 - 2018 با تیم 
قرارداد   )Gummersbach( آلمان  گومرزباخ 
بســت و فصل آینــده در بوندس لیگا به میدان 
خواهــد رفت. نوروزی نژاد پیــش از این هم در 
اردیبهشــت با تیم برگیشر آلمان قرارداد بسته 
بود و بعد به کادتن شــافهازن سوییس پیوست. 
پویا نوروزی نژاد با تایید این خبر به ایسنا گفت: 
»برای 2 فصل با این تیم قرارداد بســتم و فصل 
آینده در لیگ هندبال بوندس لیگا بازی خواهم 

کرد.« 

شهسواری و اشتری مسافران 
سوئد شدند

رقابت های انتخابی تیم ملی پینگ پنگ بانوان جهت 
حضور در مسابقات جهانی سوئد برگزار شد که طی 
آن ندا شهسواری با کسب 25 امتیاز به عنوان نفر 
نخست جواز حضور در تیم ملی را کسب کرد. پیش 
از این رقابت ها نیز مهشید اشتری با کسب عنوان 
قهرمانی در آخرین مرحله تور پینگ پنگ ایرانیان 
جواز حضور در تیم ملی را کســب کرده بود تا به 
همراه شهسواری مسافران مسابقات جهانی سوئد 
شــوند. مریم صامت، پریناز حاجیلو، صبا صفری، 
فاطمــه جمالی فر، فاطمه مختاررضایی و شــیما 
صفایی نیز که عنوان های دوم تا هفتم را کســب 
کردند برای پوشــیدن پیراهن تیم ملی اول بهمن 

ماه باید با یکدیگر به رقابت بپردازند. 

ایران میزبان کشتی زیر 23 
سال قهرمانی جهان شد

در پــی ارایه طرح ایــران مبنی بــر برگزاری 
مشارکتی مسابقات کشتی در دنیا که در نهایت 
به تایید اتحادیه جهانی رســید، ایران به عنوان 
میزبان رقابت های زیر 23 سال جهان در نوامبر 
ســال 2020 میادی معرفی شد. بر این اساس 
ایران در سال 2020 میادی میزبانی مسابقات 
کشــتی آزاد را بر عهــده دارد و فناند میزبان 
رقابت های کشــتی فرنگی و زنان زیر 23 سال 
جهان خواهد بود. کشــتی ایران از سال 2002 
میادی و پس از الزامی شدن همزمانی برگزاری 
مسابقات کشــتی آزاد، فرنگی و زنان نتوانسته 
بود میزبانی رقابت های جهانی را برعهده بگیرد.

سوژه

خبر

هجدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی آســیا 
در حالی به میزبانی کره جنوبی برگزار می شــود که 
تیم ایران که در مرحله مقدماتی با ازبکستان و ژاپن 
همگروه بود دیروز و در دومین مســابقه خود ژاپن 
را با نتیجه 37 - 32 شکســت داد تا به عنوان تیم 
صدرنشین گروه اول راهی مرحله دوم شود. شاگردان 
ماچک که در بازی نخســت خود با نتیجه 37 - 18 
ازبکســتان را شکســت داده بودند در مرحله دوم با 
عمان، کره جنوبی و عربستان همگروه هستند. طبق 

برنامه ایران در اولین بازی مرحله دوم دوشــنبه از 
ســاعت 9:30 به مصاف عربســتان می رود. برنامه 
ســایر بازی های ایران به این شــرح است: 3 بهمن: 
کره جنوبی- ایران؛ ساعت 15:30، ۴ بهمن: عمان- 
ایران؛ ساعت 11:30. گروه بندی سایر تیم ها به این 
شرح اســت: گروه دوم: قطر، بحرین، ژاپن، امارات. 
گروه سوم: ازبکســتان، هند، نیوزیلند. گروه چهارم: 
اســترالیا، چین، بنگادش. گفتنی اســت؛ تیم ها 5 
بهمن ماه استراحت خواهند کرد و سپس روز جمعه 

تیم های چهارم گروه اول و دوم برای جایگاه هفتم و 
هشتم و تیم های سوم این 2 گروه برای رده پنجم و 
ششم به مصاف هم خواهند رفت. همچنین تیم های 
اول تا چهارم گروه سوم و چهارم برای کسب جایگاه 
9 تا 1۴ با هم دیــدار می کنند. تیم های اول و دوم 
گروه هــای اول و دوم هم در مرحله نیمه نهایی برابر 
هم قــرار می گیرند. روز شــنبه 7 بهمن ماه تیم ها 
استراحت دارند و یک شنبه 8 بهمن ماه دیدار فینال 

و رده بندی برگزار خواهد شد.

صعود هندبال 
ایران به مرحله 

دوم قهرمانی 
آسیــا

یحیی گل محمدی درباره جدایی از تراکتورسازی و 
دوران حضورش در این تیم صحبت کرد. به گزارش 
فــارس، او درباره آخرین حرف هایــش با هواداران 
تراکتور به عنوان آخرین مصاحبه اش توضیحاتی را 

ارایه کرده است. 
 از دست دادن 11 بازیکن فصل قبل

بدون تردید هدف من کمک به تراکتورســازی و کســب 
نتایجی در شان هواداران پرشــور این باشگاه بود. بنده در 
شرایطی مسئولیت را قبول کردم که با حکم فیفا محروم از 
جذب بازیکن بودیم و به اتفاق باشگاه روی جذب 3 بازیکن 
آزاد فیفایی هــم با توجه به کمبودها در برخی پســت ها 
حساب ویژه باز کرده بودیم که متاسفانه فیفا موافقت نکرد و 
اتفاقا از همین پست ها هم بسیار لطمه دیدیم. 6 بازیکن هم 
جدا شدند که البته 2 نفرشان در لیست بنده نبودند و برخی 
هم بنا به دلایلی دیگر رفتند. در این شرایط 2 بازیکن را با 
مصدومیت طولانی مدت و چند بازیکن را با آسیب دیدگی 
مقطعی نداشتیم و این گونه در مجموع در هر بازی حداقل 
10، 11 بازیکن فیکس و بزرگســال فصل قبل را نداشتیم. 
هر یک از این کمبودها در نتایج و امتیازگیری ها تاثیر بسیار 
داشــت و فقط به عنوان یک مشکل اساسی و نمونه بگویم 
ما در فاز دفاع از 6 پست، 5 بازیکن فیکس سال گذشته را 
نداشــتیم. این ها مواردی بود که مشکات بسیاری را برای 

ما ایجاد کرد. 
 با جوان ها تاریخ ساز شدیم

مــا برای پر کردن جای خالی جداشــده ها و مصدومان به 
جوانگرایی رو آوردیم و طبق آمار موجود ۴0 درصد دقایق 
بازی نیم فصل اول تراکتور به نفراتی اختصاص یافت که 5 
نفرشان سابقه بازی در لیگ یک را هم نداشتند و 5 نفرشان 
هم جمعا در لیگ برتر ســابقه 300 دقیقه بازی را داشتند. 
این 10 بازیکن نفرات فیکس و ذخیره ما شدند و ۴0 درصد 
دقایق بازی ما به آن ها رســید. این اتفــاق در تاریخ لیگ 
حرفه ای بی سابقه اســت. بنده افتخار می کنم این جوان ها 
از این پس عصای دست مربیان خواهند بود و خواهید دید 
که اغلب آن ها می توانند سال ها برای تراکتور بازی کنند و 

به سرمایه های گرانقدری برای این باشگاه بزرگ و پرطرفدار 
تبدیل می شــوند. ایــن جوان ها هدیه و یــادگاری من به 

تراکتور هستند.
 از تهدیدی بزرگ فرصت ساختیم

افتخار دارم که بگویم ایــن جوان ها یادگاری و هدیه بنده 
و همکارانم در این برهه تاریخی به تراکتورســازی هستند 
و افتخار می کنــم با حمایت هواداران و زحمات باشــگاه، 
دســتیارانم، مجموعه کادر و بازیکنان باتجربه و جوان های 
بدون تجربه این برهه و مقطع خاص را در کنار هم سپری 
کردیم. ما با این جوان ها و سختکوشی همه عوامل باشگاه و 
تیم و همدلی خانواده بزرگ تراکتور از یک تهدید بزرگ و 

یک مقطع بحرانی فرصت ساختیم. 
 عیبی یوخ های تان را فراموش نمی کنم

وظیفه می دانم از طرف خودم و دســتیارانم با وجود تمام 
اتفاقات روزهای گذشــته از هواداران پرشور و عزیز تراکتور 
تشــکر می کنم که در سخت ترین شرایط با تمام توان از ما 
حمایت کردند. ما تمام تاش خودمان را کردیم اما بعضی 
مسائل مانع از موفقیت کامل ما شد. بنده هم هرگز از خاطر 
نمی برم که ســال ها پیش تراکتور به عنوان بازیکن به بنده 
فرصت رشد و پیشرفت داد و هرگز یادم نمی رود وقتی که 
در 3 بازی نخســت با بدشانسی محض، اشتباهات فردی و 
داوری 3 باخت متوالی نصیبمان شد هواداران با عیبی یوخ 
گفتن های خود مثل کوه پشت ما ایستادند و همراه با باشگاه 
حمایتمان کردند تا به آینده امیدوار باشــیم و برای جبران 
مافات سختکوش تر باشیم. بنده هر گاه نام تراکتور را بشنوم 
آن حمایت های پرشور و آن عیبی یوخ ها را به خاطر می آورم. 

 بین من و باشگاه کدورت هایی بود
عادت نــدارم خودم را فریــب دهم یا حرفــی بزنم که از 
حقیقت به دور باشــد. بله. بین من و باشگاه سوءتفاهم ها 
و کدورت هایــی به وجود آمد. نمی خواهم وارد این مباحث 
شوم چون این مسائل کمکی به تیم نمی کند. شاید همین 
الان هم سوءتفاهم ها که ناشی از اختاف نظر ها بود بین ما 
فاصله انداخته باشد اما فارغ از این مسائل ما دست در دست 
باشگاه و هواداران و بازیکنان تاش کردیم تا بر این بحران 

فیفایی و بدشانســی ها غلبه کنیم. اتفاقا همدلی خوبی هم 
وجود داشت چون دغدغه ما و مدیریت سربلندی تیم بود. 
در مجموع شخصا از مدیریت باشگاه هم تشکر می کنم که از 
ابتدای فصل همکاری خوبی داشتند. با این وجود متاسفانه 
نتوانستیم به همکاری دوجانبه ادامه بدهیم. اختافات پیش 
آمده هم با توجه به شــرایط تیم در حوزه کار پیش آمد اما 
تردیدی نیســت دغدغه هر دوی ما موفقیت تیم بود ولی 
متاسفانه شرایط به گونه ای پیش رفت که این همکاری به 

جدایی انجامید. 
 مطالباتم را نگرفتم و توافق کردم

متاســفانه دیگر شرایط برای ادامه همکاری مناسب نبود و 
بنده به صورت توافق دوجانبه از این باشگاه جدا می شوم. ما 
هفته قبل شــفاها توافق کردیم و بنده به رغم این که طبق 
قرارداد می بایســت 70 درصد حــق و حقوقم را نیم فصل 
می گرفتم وقتی دیدم باشگاه تمایل به گرفتن تخفیف دارد و 
از طرفی هم باشگاه به خاطر هزینه های تغییر در کادر فنی 
ممکن است با مشــکات مالی روبه رو شود در حالی که تا 
هفته هجدهم افتخار سرمربیگری تیم محبوب آذربایجان 
را داشتم با دریافت درصدی به مراتب کمتر حاضر به فسخ 

قرارداد شــدم و هرگز دوست نداشــتم کار من، تراکتور و 
مدیریت باشــگاه به ارکان حقوقی فدراسیون کشیده شود. 
بنده با نفت تهران، ذوب آهن، صبا و پرسپولیس هم مشکلی 
از نظر مالی نداشــتم و به رغم مطالباتی که از پرسپولیس 
داشتم شــکایت نکردم و در قبال تراکتور هم مسائل مالی 
برایم در اولویت نبود چراکه اینجا پای حرمت و احساسات 
میلیون ها هوادار در میان است و عاوه بر این ها نمی خواهم 
به واسطه سوءتفاهم ها و کدورت های ناشی از فشار کار وارد 

حواشی شوم. 
 تراکتور در قلب من می ماند

در پایــان باید بگویم همانطور کــه بعد از جدایی از همه 
تیم ها بــه منظور جلوگیری از بروز حواشــی جز آرزوی 
موفقیت حرفی نزدم درباره تراکتورســازی هم قطعا جز 
آرزوی ســربلندی، موفقیت تیم و هواداران حرفی از من 
نخواهید شنید. باز هم می گویم اگر هواداران عزیز قصوری 
دیدند ما را به بزرگی خود ببخشند و بدانند تراکتورسازی 
بــه عنوان یــک آذری و ترک زبان و عضــوی کوچک از 
خانواده بزرگ تیم محبوب آذربایجان تراکتور همیشه در 
قلب من می ماند و برای این تیم بهترین ها را آرزو می کنم.

برانکو و ماجرای هافبک های پرسپولیساین جوان ها هدیه و یادگاری من به تراکتورسازی هستند
شاید اگر برانکو می دانست کمال کامیابی نیا در استخر مصدوم می شود و 3، ۴ بازی را از دست می دهد هرگز 
اجازه جدایی به بشــار رسن نمی داد اما به هر حال حالا رســن برای امیدهای عراق بازی می کند و در بازی 
بعدی پرسپولیس هم قطعا حضور نخواهد داشت. رسن، کمال و ربیع خواه مقابل گسترش حضور نداشتند و 

احمد نوراللهی هم دقیقه 55 راهی میدان شد. 
قطر؛ دوست خوب فوتبال ایران

ماجرای سجاد شهباززاده ثابت کرد که قطری ها همه جوره خواهان بازیکنان ما هستند و برایشان فرقی ندارد 
طرف در ایران آقای گل شده یا در طول فصل یک گل هم نزده است! در همین هفته ای که گذشت هم طارمی 
که آقای گل ایران بود به قطر رفت و هم شــهباززاده که یک گل هم نزده و روی نیمکت استقال تبدیل به 
یک تماشاگر شده بود. با این تفاسیر احتمال این که حتی بازیکنان معمولی لیگ یک هم به قطر بروند و پول 

خوب بگیرند خیلی زیاد است. 
قرارداد 2 ساله جباری چقدر بود؟

در مورد مجتبی جباری شنیده می شود با استقال قرارداد 2 ساله 2 میلیاردی )سالی یک میلیارد( با 2 بند 
خاص داشت؛ یکی این که باشگاه می تواند بازی به بازی به مجتبی پول بدهد و دیگر این که می تواند یک طرفه 
آن را فســخ کند که هر 2 مورد هم رخ داد اما حالا مجتبی شاکی است و می خواهد از طریق کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان و مربیان پولی از استقال بگیرد. او البته کلی از تماشاگران استقال تشکر کرده و گفته بود 

فقط با مسئولان مشکل دارد و نه هواداران. 
ماجرای قرارداد آندو، خالقی، خسرو، طالب لو و...

ماجرای ستاره های ســال های دور استقال جالب است. چندی قبل بهرام امیری معاون اسبق آبی ها که در 
نقل وانتقالات و تیم های پایه فعال بود اعام کرده جباری و خسرو از تیم های پایه ای استقال فقط 50 هزار 
تومان ماهیانه می گرفتند که البته حرف درستی هم بود. در همین رابطه شنیدیم نه تنها این 2 نفر بلکه امثال 
طالب لو، صادقی، آندو، بیژن کوشکی و... هم در تیم جوانان استقال فقط حقوق ماهیانه می گرفتند و خبری 

از قرارداد آنچنانی و رسمی نبود. آن ها البته به محض حضور در تیم بزرگسالان قراردادهای خوبی بستند. 
رحمتی برای جباری پادرمیانی نکرد؟

در خبرها آمده بود که منتظری، حیدری و ابراهیمی با افتخاری صحبت کرده و خواهان بازگشــت مجتبی 
جباری شــده اند. جالب این که در میان این قدیمی های استقال خبری از سیدمهدی رحمتی نبود تا شائبه 
اختاف او با جباری پیش بیاید. البته به زور نمی توان از رحمتی خواســت که برای بازیکنی وساطت کند به 
خصوص این که بدانیم خود رحمتی را هم کنار گذاشته بودند و بعد از مذاکره با افتخاری در ماشین خودش 

به تمرین برگشت. 
چرا کمال باید نگران بازگشت نوراللهی باشد؟!

کمال کامیابی نیا حداقل 3 هفته مصدوم اســت و احمد نوراللهی جای او را می گیرد. تا اینجای کار مســئله 
خاصی نیست اما برانکو خیلی سخت جای بازیکن ثابت با نیمکت نشین را عوض می کند و این خطری است 
که حالا کمال را تهدید می کند. برانکو معمولا از لیســت 25 نفره حدود 1۴، 15 بازیکن را بازی می دهد و 
ترکیب و اســکلت اصلی تیمش را خیلی سخت و دیر به دیر تغییر می دهد. حالا هم اگر نوراللهی خوب کار 

کند با توجه به عاقه برانکو به ربیع خواه کار کمال خیلی سخت می شود. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

گل محمدی: در بحرانی ترین مقطع تاریخ 
تراکتورسازی سرمربی این تیم بودم

اســتقال که از زمان حضور شــفر عاقه زیادی به عمق زدن پیدا کرده، بازیکنان با پای مخالف را در 2 سمت خط حمله 
به کار می گیرد. تا قبل از مصدومیت شجاعیان و محسن کریمی 2 وینگر استقال بودند. ولی با مصدومیت این 2 بازیکن، 
شفر نفرات جدیدی را جایگزین آن ها کرد. در بازی روز جمعه فرشید اسماعیلی در سمت چپ قرار گرفت و امید نورافکن 
چپ پا هم وینگر سمت راست بود. پستی که شاید تا دقیقه 85 خیلی جواب نداد ولی بالاخره یک پنالتی را برای استقال 
گرفت. این پنجمین پست این فصل نورافکن بود. امید نورافکن فصل را به عنوان هافبک دفاعی استارت زد. امید در بازی 
با استقال خوزستان، تراکتورسازی )رفت و برگشت(، پدیده، ذوب آهن، سپیدرود، فولاد و سپاهان برای استقال در پست 
تخصصی اش بازی کرد. ولی اوج گیری و عاقه شفر به فرشید باقری و همچنین افت زکی پور، فکر حضور نورافکن در دفاع 
چپ را به ســر ســرمربی آلمانی برد. با محرومیت زکی پور به خاطر درگیری در داربی، نورافکن در بازی بعد از آن مقابل 
مشکی پوشان به دفاع چپ برگشت. بعد از داربی هم در بازی با پیکان، نفت آبادان، استقال خوزستان، ایرانجوان و سایپا 
در این پســت غیرتخصصی بازی کرد و زکی پور را روی نیمکت قرار داد. این 2 پســت بیشترین مناطقی از زمین بود که 
نورافکن در این فصل آن را لمس کرد ولی مناطق دیگری هم بودند که نورافکن در آنجا به کار گرفته شود. امید در بازی 
با پارس جنوبی جم یکی از 2 مهاجم استقال بود که در سمت راست خط حمله به بازی گرفته شد. نورافکن در بازی جام 

حذفی مقابل گل گهر سیرجان هم هافبک چپ تیم بود. 

اتفاق عجیب برای نورافکن


